

세 입 총 괄 표

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|----------------|-------------|----------|-------------|----------|------------|-----------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 442,222,273 | 100.00 % | 377,719,979 | 100.00 % | 64,502,294 | 17.08% |
| 100 지방세 수입 | 54,754,000 | 12.38 % | 52,534,000 | 13.91 % | 2,220,000 | 4.23% |
| 110 지방세 | 54,754,000 | 12.38 % | 52,534,000 | 13.91 % | 2,220,000 | 4.23% |
| 111 보통세 | 53,884,000 | 12.18 % | 51,814,000 | 13.72 % | 2,070,000 | 4.00% |
| 113 지난년도수입 | 870,000 | 0.20 % | 720,000 | 0.19 % | 150,000 | 20.83% |
| 200 세외수입 | 24,422,165 | 5.52 % | 17,688,112 | 4.68 % | 6,734,053 | 38.07% |
| 210 경상적세외수입 | 14,142,702 | 3.20 % | 14,231,245 | 3.77 % | △88,543 | △0.62% |
| 211 재산임대수입 | 41,416 | 0.01 % | 154,853 | 0.04 % | △113,437 | △73.25% |
| 212 사용료수입 | 2,499,140 | 0.57 % | 2,475,900 | 0.66 % | 23,240 | 0.94% |
| 213 수수료수입 | 6,439,013 | 1.46 % | 6,439,478 | 1.70 % | △465 | △0.01% |
| 215 징수교부금수입 | 4,643,486 | 1.05 % | 4,643,486 | 1.23 % | 0 | 0.00% |
| 216 이자수입 | 519,647 | 0.12 % | 517,528 | 0.14 % | 2,119 | 0.41% |
| 220 임시적세외수입 | 10,279,463 | 2.32 % | 3,456,867 | 0.92 % | 6,822,596 | 197.36% |
| 221 재산매각수입 | 5,040,000 | 1.14 % | 45,000 | 0.01 % | 4,995,000 | 11100.00% |
| 222 부담금 | 1,110,030 | 0.25 % | 710,030 | 0.19 % | 400,000 | 56.34% |
| 223 과징금및과태료등 | 866,100 | 0.20 % | 1,046,560 | 0.28 % | △180,460 | △17.24% |
| 224 기타수입 | 2,257,933 | 0.51 % | 674,877 | 0.18 % | 1,583,056 | 234.57% |
| 225 지난연도수입 | 1,005,400 | 0.23 % | 980,400 | 0.26 % | 25,000 | 2.55% |
| 300 지방교부세 | 7,071,000 | 1.60 % | 6,000,000 | 1.59 % | 1,071,000 | 17.85% |
| 310 지방교부세 | 7,071,000 | 1.60 % | 6,000,000 | 1.59 % | 1,071,000 | 17.85% |
| 311 지방교부세 | 7,071,000 | 1.60 % | 6,000,000 | 1.59 % | 1,071,000 | 17.85% |
| 400 조정교부금등 | 52,281,000 | 11.82 % | 47,500,000 | 12.58 % | 4,781,000 | 10.07% |
| 410 자치구조정교부금등 | 52,281,000 | 11.82 % | 47,500,000 | 12.58 % | 4,781,000 | 10.07% |
| 411 자치구조정교부금등 | 52,281,000 | 11.82 % | 47,500,000 | 12.58 % | 4,781,000 | 10.07% |
| 500 보조금 | 277,482,377 | 62.75 % | 242,382,867 | 64.17 % | 35,099,510 | 14.48% |
| 510 국고보조금등 | 184,853,895 | 41.80 % | 168,774,478 | 44.68 % | 16,079,417 | 9.53% |
| 511 국고보조금등 | 184,853,895 | 41.80 % | 168,774,478 | 44.68 % | 16,079,417 | 9.53% |
| 520 시·도비보조금등 | 92,628,482 | 20.95 % | 73,608,389 | 19.49 % | 19,020,093 | 25.84% |
| 521 시·도비보조금등 | 92,628,482 | 20.95 % | 73,608,389 | 19.49 % | 19,020,093 | 25.84% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 26,211,731 | 5.93 % | 11,615,000 | 3.08 % | 14,596,731 | 125.67% |
| 710 보전수입등 | 23,929,003 | 5.41 % | 9,509,000 | 2.52 % | 14,420,003 | 151.65% |
| 711 잉여금 | 17,138,164 | 3.88 % | 9,500,000 | 2.52 % | 7,638,164 | 80.40% |

(단위:천원)

| 장·관·항 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|-------------|-----------|--------|-----------|--------|-----------|-------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 712 전년도이월금 | 6,781,839 | 1.53 % | 0 | 0.00 % | 6,781,839 | 순증 |
| 713 융자금원금수입 | 9,000 | 0.00 % | 9,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 720 내부거래 | 2,282,728 | 0.52 % | 2,106,000 | 0.56 % | 176,728 | 8.39% |
| 721 전입금 | 2,282,728 | 0.52 % | 2,106,000 | 0.56 % | 176,728 | 8.39% |